
ZARZĄDZENIE NR 135/2019
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r.  poz. 506) oraz art. 211,  art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U z 2017 r. poz. 2077; Dz. U.  z 2018 poz. 62, poz.1000, poz. 1366,  
poz. 1669, poz.1693, poz. 2354, poz.2500; Dz.U. z 2019 r. poz.303, poz.326) oraz § 15 pkt 3 uchwały Nr 
IV/35/2019 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 9 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu miasta na 2019 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2019 r. polegających na: 
- zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 6.471 zł,
- przeniesieniu planu wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie  
80.852 zł.
2. Szczegółowe zestawienie zmian w planach dochodów określa załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.
3. Szczegółowe zestawienie zmian w planach wydatków określa załącznik Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia.
4. Plan dochodów po zmianach wynosi  185 018 928 zł, z tego:

- dochody bieżące 162 769 255 zł,
- dochody majątkowe 22 249 673 zł.

5. Plan wydatków po zmianach wynosi  180 352.335,38 zł, z tego:
- wydatki bieżące  161 260 903,28 zł,
- wydatki majątkowe  19 091 432,10 zł.

§ 2. Przenoszę plan wydatków majątkowych w dziale 600 "Transport i łączność" rozdziale 
60016 "Drogi publiczne gminne"  w pargrafie 6050 „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych" 
w kwocie 1.000 zł  z zadania "Przebudowa ul. Zgorzeleckiej" na zadanie ""Budowa drogi ul. Kresów II 
RP”.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 1C213836-2449-46D6-A4CC-EAA4F3F3B838. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

010

01095

2010

RAZEM 6 471,00

Pozostała działalność 6 471,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

6 471,00

Treść Kwota

Rolnictwo i łowiectwo 6 471,00

Plan dochodów na 2019 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 135/2019

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

Id: 1C213836-2449-46D6-A4CC-EAA4F3F3B838. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 6 471,00

01095 6 471,00

4300 127,00

4430 6 344,00

600 0,00

60004 0,00

4270 -2 000,00

6050 2 000,00

750 0,00

75023 0,00

4300 -6 000,00

6050 6 000,00

852 0,00

85203 12 852,00

4300 12 852,00

85214 -12 852,00

3110 -12 852,00

926 0,00

92605 0,00

2360

60 000,00

6068 -60 000,00

6 471,00

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Zakup usług pozostałych

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Świadczenia społeczne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Zakup usług remontowych

Plan wydatków na 2019 rok

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 135/2019

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

Id: 1C213836-2449-46D6-A4CC-EAA4F3F3B838. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 135/2019 z dnia 29 kwietnia 2019 roku w sprawie zmian w

budżecie miasta na 2019 r.

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2019 rok polegających na:

1)  zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 6.471 zł, z tego:
a) w dziale 010 "Rolnictwo i łowiectwo" rozdziale 01095 "Pozostała działalność" o kwotę 6.471 zł

z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów
postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę w I okresie
płatniczym 2019 r. - zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.122.2019.KK
z dnia 25 kwietnia 2019 r.

2) przeniesieniu planu wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej w

kwocie 80.852 zł, z tego:

a) w dziale 600 "Transport i łączność" rozdziale 60004 "Lokalny transport zbiorowy" w kwocie
2.000 zł na zakup i montaż wiaty przystankowej na ulicy Łasickiej,

b) w dziale 750 "Administracja publiczna„ rozdziale 75023 "Urzędy gmin" w kwocie 6.000 zł w
związku z koniecznością realizacji zadania pn. "Montaż klimatyzacji w pomieszczeniu rozdzielni
elektrycznej w biurowcu" zapewniającej właściwe warunki pracy Dźwiękowego Systemu
Ostrzegania,

c) w dziale 852 „Pomoc społeczna" w kwocie 12.852 zł z rozdziału 85214 „Zasiłki okresowe,
celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe" do rozdziału
85203 "Ośrodki wsparcia" w związku z koniecznością zapewnienia schronienia dla bezdomnej
kobiety w ciąży, zgodnie z przepisami ustawy o pomocy społecznej,

d) w dziale 926 "Kultura fizyczna" rozdziale 92605 "Zadania w zakresie kultury fizycznej" w
kwocie 60.000 zł z wydatków majątkowych z zadania "Punkt Obsługi Turysty - POT "Rajska" na
dofinansowanie zadań zleconych organizacjom pozarządowym.

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 1C213836-2449-46D6-A4CC-EAA4F3F3B838. Podpisany Strona 1




